
Na temelju članka 22. Statuta Filozofskog fakulteta i mišljenja Dekanskog kolegija, od 
18. ožujka 2014. dekan donosi sljedeći 
 

P R A V I L N I K 
o načinu objavljivanja obavijesti elektroničkim načinom 

na Filozofskom fakultetu 
 

I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
Ovim se Pravilnikom uređuje objavljivanje obavijesti elektroničkim načinom na 

Filozofskom fakultetu. 
Obavijesti iz prethodnog stava obuhvaćaju obavijesti objavljene na web-stranicama 

Fakulteta, obavijesti poslane elektroničkom poštom i obavijesti svim drugim elektroničkim 
kanalima komunikacije (Facebook, Twitter, SMS itd.) koji će s vremenom biti uvedeni kao 
oblik javnog komuniciranja na Filozofskom fakultetu. 
 

Članak 2. 
Objavljivanje obavijesti elektroničkim putem na Filozofskom fakultetu samostalno 

osmišljava, organizira, nadzire, usmjerava i provodi web-urednik. 
 

Članak 3. 
Dekan svojom odlukom imenuje i razrješava osobu nadležnu za poslove web-

urednika. 
 

Članak 4. 
Web-urednik o operativnim se poslovima iz svog djelokruga savjetuje s prodekanom 

za organizaciju i razvoj. 
 

Članak 5. 
Web-urednik samostalno donosi odluke o objavljivanju obavijesti. Korisnici se na 

odluke web-urednika mogu žaliti prodekanu za organizaciju i razvoj. 
 

Članak 6. 
Web-urednik u cijelosti je nadležan za objavljivanje obavijesti na razini Fakulteta, a s 

odsjecima i studijima surađuje oko objavljivanja obavijesti elektroničkim putem na razini 
odsjeka i studija. 

 
Članak 7. 

Web-urednik može imati pomoćnike na razini Fakulteta. 
 

Članak 8. 
Svaki odsjek imenuje svoga web-administratora koji prema potrebi komunicira s web-

urednikom Fakulteta.  
Web-administratori odgovaraju pročelniku svoga odsjeka/katedre i upravi Fakulteta. 
 

Članak 9. 
Web-urednik se brine da objavljene obavijesti budu ažurne i u cijelosti zadovoljavaju 

uvjete zakonskih propisa te zahtjevima Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta, 
Zagrebačkog sveučilišta i samog Filozofskog fakulteta. 



 
Članak 10. 

Web-urednik zajedno s prodekanom za organizaciju i razvoj osmišljava izgled, 
sadržaj, funkcionalnost, ritam osvježavanja i druge aspekte pojedinih dijelova sustava za 
objavljivanje obavijesti na Filozofskom fakultetu.  

U realizaciji zamišljenoga web-urednik surađuje sa Službom za informatiku i 
eventualno s vanjskim izvođačima. 
 

Članak 11. 
U iznimnim slučajevima, kada na pojedinim odsjecima nema sadržajne veze među 

studijima, zasebnoga web-administratora, kao i zasebne web-stranice, mogu imati i pojedine 
katedre – nositeljice studija (na primjer, hungarologija, turkologija i judaistika).  
 
VI. ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 12. 
      Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 
 
 

                    
                    DEKAN: 

 
                                                                                      
 

Dr. sc. Damir Boras, red. prof. 
 
 
 
Klasa: 012-01/14-01/2 
Ur. broj: 3804-850-14-1 
Zagreb, 18. ožujka 2014. 
 
Ovaj pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Fakulteta 18. ožujka 2014. i stupa na snagu  
26.ožujka 2014. godine. 
 


